bona in suis metris et limitibus extenduntur pura pura signum ac irrevers.  
 4974 Cuius donatione dedit donavit inscriptis ac irreversibili resignavit  
 Cuius ex parte in tota realia cum actuali ac pacifica possessione per Ministeriales  
 Regni Castellae et Alcazaros quosuis officii acceptantem dicit et admittit  
 Pacemq; tuitionem et evictionem ab omni impedimento iudicio  
 quamvis personarum propinquarum et constantium personarum proxi-  
 mos semestres canet sub damnis semestribus simpliciter tax-  
 tis et edicendis Et Cons. officio parti Castellae Capitaneali Brus-  
 scensi in primo citationis semestris tanquam persona personis per-  
 sona responsiva Nullis conventionibus exceptis rebus allegatis  
 ritibus notis rebus appellacionibus dilacionibus ac cum quibus  
 vis prosecutionibus alijsq; omnibus in unum unum vult reconditis  
 et defensis legalibusq; impedimentis etiam de iure concessibilibus  
 et suis successoribus ut abscribendis et abrenunciandis. Hac sua  
 personali Recognitione in primis adiacente.

### Niemce

### Donatio

Cons. officio et actibus sententibus Castellae Capitanealis Bruscaensis  
 compati Nobilibus Jurellis filius Alis Benedicti Niemyski sicut nunc et cons-  
 re existens palem pacis ac libere Recognovit Quia nunc Mathias olim Joannis  
 hoc et eius posteris gradum suum in nobilitate in hereditate Nijce  
 Jamulij na Zalesie in marso Decryehorska septem sulcos a graniciar-  
 tija Niemce ad graniciem Tempicha inter metas Parentibusq; et Audi-  
 tari Niemyski inuenit Cam agris partibus et omnibus ac singulis conueniens  
 non utilitatibus fructibus proventus redditibus astinentibus et pertinentibus  
 omniaq; gerandis nullis penitus exceptis perpetuis ac diuturnis temp-  
 ribus dedit donavit inscriptis ac irreversibili resignavit Cuius ex parte  
 in tota realia cum actuali ac pacifica possessione per Ministeriales Regni  
 Castellae et Nobilibus dedit quosuis officii acceptantem dicit et admittit  
 Pacemq; tuitionem et evictionem ab omni impedimento iudicio quamvis  
 personarum propinquarum et constantium personarum proxi-  
 mos semestres canet sub damnis semestribus Et Cons. officio parti Castellae Capitanealis

460 428

transcessit in primo citationis. Item tanquam peremptorio peremptoria  
omissione et satisfactione sine ulla dilatione actione appellacione diffi-  
cilio quibus ac exceptione personalis sua recognatione in primis mediant.

Actum in Curia Regia Branscen Feria  
Quarta post Festam Solennia Pasche prox  
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quadragesimo Nono.

Puchalski

Abrenunciatio

Coram off' et actis presentibus Castres' Capitulis Branscen' p'li comp'nt' Nobilib'   
Zophia filia olim v'ris Petri Puchalski consord' v'ris Martini Bolesla cui   
eiusdem mariti sui utiturib' conjugalis personali assensu et consensu   
p'extanteo sua mente et corpore exat' palam pacis ac libere Recognovit.   
quia sibi v'ris Mathias Puchalski frater germanus Centum Florens' post.   
debiti sibi per eam inscripti persolvit tum et pro amari ac integra dote   
et parumpamaliibus se de bonis paternis et maternis legitime conven-   
ner' ea integro satisfecit ideo recepta sufficienti satisfactione quietate   
mittit' inscriptionem capiat bonisq' omnibus paternis et maternis Abre-   
nuncii repetitis ac sicutemib' temporibus.

Puchalski

Reformatio

Coram officio et actis presentibus Castres' Capitulis Branscen' p'li comp'nt' v'ris   
Martinus olim Mathias Bolesla servus mente et corpore exat' palam pacis   
ac libere Recognovit quia v'ris Zophia filia olim v'ris Petri Puchalski Con-   
iugi sub legitimitate et eius presentibus satisfecit vere dote post eam accepta et   
in bona sua importata in refectione mariti et singulorum bonorum suorum   
nobilitatem et iam v'ris hereditario' paternis quod sibi obligatorius   
in hereditate v'ris et alibi v'ris consisten' mar' habitum et in post fa-   
uente divina clemencia habendum summam vere dote post eam ac-   
cepta et in bona sua importata Centum Quinquaginta Florens' post.   
calum et aliam summam ad v'ris Decem Florens' post.   
Reformat et aspicuat non alium Locutionem hoc in Regis post.   
personis Regis in primis reg.